&trilara cHfunicipal de cUirigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 4 5 6 /
**********************************

Recapeamento de trecho da Rua Dr. Carlos

Carvalho Rosa, no bairro Jardim São Braz.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, INDICAMOS

a Vossa Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal a recapear

trecho da Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, no bairro Jardim São Braz.

A referida via está com muitos buracos no trecho

entre a Avenida Cidade Jardim e a Rua Egídio Navarro, necessitando de

recapeamento o mais rápido possível. Contamos com a atenção da

administração, através do setor competente, para que se possa solucionar este

problema evitando danos maiores.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 27 de abril de 2.023.

ASSNÁVO n.r.m.11

REGINALDO FERNANDO PEREIRA

DATA
27104/2023
• ;••••,••••o• • .1.1 alt .1 Me 1,
',Use, ..n.••• Wr.tánadottlip,,,, 0 SUPRO

REGINALDO FERNANDO PEREIRA

VEREADOR